ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Орловский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

08.04.2025  №  32/к

┌

О проведении

демонстрационного экзамена в

группах ОРАТ-411, ОРСА-401

┐

В соответствии с учебным планом, графиком проведения государственной

итоговой аттестации группы ОРАТ-411, ОРСА-401 во 2 семестре 2024-

2025учебного года, Порядком проведения аттестации с использованием механизма

демонстрационного экзамена в филиале федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Петербургский

государственный университет путей сообщения Императора Александра I» в г.

Орле, утвержденным и введенным в действие приказом директора филиала от 23

ноября 2022 № 186/К, приказом Департамента образования Орловской области «О

проведении демонстрационного экзамена в образовательных организациях,

реализующих программы СПО, 2025 году в Орловской области» от 07.04.2025г №

546 для демонстрационного экзамена в рамках государственной итоговой

аттестации по специальностям: 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте) КОД 27.02.03-2-2025 профильного уровня;

09.02.06 Сетевое и системное администрирование КОД 09.02.06-1-2025 базового

уровня ,

п р и к а з ы в а ю:

        1.Установить график проведения демонстрационного экзамена по

специальности 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте) в рамках государственной итоговой аттестации для

группы ОРАТ-411 в 2025 году

Дата выполнения

задания, время

ФИО обучающегося Группа

27.05.2025 г.

08.45-12.55

1. Абашин Евгений Дмитриевич

2. Алушков Дмитрий Витальевич

3. Архангельский Артём Александрович

ОРАТ-411

 27.05.2025 г.

14.20-18.30

4. Ветров Святослав Андреевич

5.Гуреев Алексей Юрьевич

6.Еремин Михаил Андреевич

28.05.2025 г.

08.45-12.55

7. Кетов Денис Сергеевич

8.Климкин Никита Владимирович

9.Ковалев Дмитрий Александрович

ОРАТ-411

 28.05.2025 г.

14.20-18.30

10. Кружалин Кирилл Романович

11.Маслов Роман Дмитриевич

12.Милованов Александр Игоревич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сучкова Елена Евгеньевна
Должность: Директор Орловского филиала ПГУПС
Дата подписания: 10.04.2025 16:29:11
Уникальный программный ключ:
07dc5dcaafbd1ad17c24813a635cf8c447120857

29.05.2025г.

08.45-12.55

13. Мордачев Егор Юрьевич

14.Николаев Богдан Дмитриевич

15.Никулин Максим Романович

ОРАТ-411

29.05.2025г.

14.20-18.30

16. Платонов Владислав Сергеевич

17.Платошкин Андрей Александрович

18.Поздняков Андрей Алексеевич

30.05.2025г.

08.45-12.55

19. Приходько Никита Олегович

20.Ручкин Руслан Сергеевич

21. Селищев Кирилл Андреевич

ОРАТ-411

30.05.2025г.

14.20-18.30

22. Симонов Даниил Андреевич

23. Хлопов Дмитрий Алексеевич

24. Шкварок Роман Алексеевич

31.05.2024г.

08.45-12.55

25.Шлендик Кирилл Сергеевич

26.Яковлев Максим Евгеньевич

ОРАТ-411

31.05.2025г.

14.20-18.30

27.Саплин Роман Юрьевич

28. Семёнов Андрей Юрьевич

        2.Установить график проведения демонстрационного экзамена по

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в рамках

государственной итоговой  аттестации для группы ОРСА-401 в 2025 году

Дата выполнения

задания, время

ФИО обучающегося Группа

27.05.2024 г.

09.00-12.00

1. Балашов Алексей Сергеевич

2.Белолипецкий Данила Андреевич

3.Захаров Павел Андреевич

4.Игнатьев Данила Сергеевич

5.Лутов Никита Алексеевич

ОРСА-401

28.05.2025 г.

09.00-12.00

6.Миронов Олег Олегович

7.Москаленко Егор Валерьевич

8.Оленин Никита Алексеевич

9.Осипов Никита Сергеевич

10.Прибытков Владислав Максимович

ОРСА-401

29.05.2025г.

09.00-12.00

11.Сальков Илья Ефимович

12.Михайлин Константин Александрович

13.Раевский Никита Дмитриевич

14.Харлакин Сергей Васильевич

15.Шаронов Даниил Дмитриевич

ОРСА-401

2. Зам. директора по учебной работе Корчевой О.Н., зам. директора по

учебно-методической работе Гаврилиной Ю.С. подготовить полный

комплект документов для проведения демонстрационного экзамена в

установленные сроки.

3. Для проведения демонстрационного экзамена закрепить следующие

аудитории:

– аудитория № 112 – площадка проведения демонстрационного экзамена;

– аудитория № 115 – площадка проведения демонстрационного экзамена;

– аудитория № 111 – комната главного эксперта и экспертов;

– аудитория № 114 – комната главного эксперта и экспертов;

– аудитория № 106 – комната участников демонстрационного экзамена.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

учебной работе Корчевую О.Н.

Директор филиала       Е.Е. Сучкова

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УР                                О.Н. Корчевая

С приказом ознакомлена:

Зам. директора по УМР                            Ю.С. Гаврилина